
OBECNÍÚŘAD KARLÍK
Karlická l, 252 29 Karlík

IČO: 44684967, tel.: 257711074, e-mail: urad@.obeckarlik.cz

Vaše značka: Naše značka:
OUK-0618/2021

Vyřizuje:
Zuzana SMĚLÁ

V Karlíku dne

23.06.2021

ROZHODNUTÍ

o zařazení vybrané pozemní komunikace do kategorie místní komunikace

Obecní úřad Karlík , jako silniční správni úřad příslušný podle § 40 odst.5 písm.al zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích , ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o
pozemních komunikacích), na základě žádosti obce Karlík se sídlem Karlík 1, 252 29 Karlík
o zařazení schváleného vybraného úseku komunikace (změna projednána a schválena
zastupitelstvem obce na 22. zasedání zastupitelstva obce Karlík dne 21. 6. 2021 usnesením č.
6/22/2021 podle předloženého aktualizovaného pasportu místních komunikací zpracovaného
Pavlem Marešem, Dukelská 491, 386 01 Strakonice II, v souladu s ustanoveními § 3, odst, 1
a § 6 zákona o pozemních komunikacích a § 2, 3 a 5 vyhlášky MDS Č.104/1997 Sb., kterou se
provádí zákon o pozemních komunikací, v platném znčni (dále jen vyhláška) a zákona č.
500/2004 Sb., správního řádu ve znění pozdějších předpisů (správni řád) rozhodl takto:

Zařazuje

vybraný úsek komunikace do kategorie místní komunikace - katastrální území Karlík
Jedná se o zařazení l prodlouženi l části stávajícího úseku:
3c Blatnická

asfaltový povrch, štěrkový povrch, původní délka úseku 0,1 12 km l nová délka 0,167
kin, průměrná šířka 5,50 m na parcelních číslech 1677, 1871/14 oba ve vlastnictví obce
Karlík

do kategorie místních komunikací III. třídy (§ 6, odst.2, písm. c) zákona o pozemních
koniunikacích)

Tyto úseky jsou součástí zpracovaného aktualizovaného pasportu místních komunikací
zpracovaného podle vyhlášky § 5 vyhlášky.

Odůvodnění:

Obec Karlík (IČ: 44684967) zajistila zpracováni aktualizace pasportu místních komunikací.
Na výše uvedeném úseku došlo k majetkovému vypořádání pozemků pod komunikací mezi
obcí Karlík a fýzickou osobou. Tímto rozhodnutím dochází k souladu fýzického stavu se
stavem právním a k odstraněním pochybností, zda jde o místní nebo účelovou komunikaci.
Protože předložený aktualizovaný pasport pozemních komunikací splňuje požadavky § 5,
odst. 3 vyhlášky a zařazeni místních komunikací do kategorie odpovídá § 6 zákona o
pozemních komunikací a § 2 a 3 vyhlášky roZhodl obecní úřad Karlík tak, jak je uvedeno ve
výroku.



Poučení o odvolání:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení, ke
Krajskému úřadu - Středočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství,
Zborovská 81/11, 150 00 Praha, Smíchov, prostřednictvím obecního úřadu Karlík.

Uč!
Jana Svobodová

.6 starostka obce Karlík

PLšemně obdrŽí účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu:
Obec Karlík , Karlická 1, 252 29 Karlík

Příloha: Aktualizovaný pasport místních komunikací.

Rozhodnutí vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce.

Datum vyvěšení, 2 3 "U6- 2021
Datum sejmutí:


